
Evidenční čísío: VZ_2023_A106
Čísío jednací: CEN/1000/1199/2023

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

uzavřená podíe zákona č. 85/1996 Sb. o advokacii, ve znění pozdějších předpisů
(dáíe jen „zákon o advokacii/í)

Smluvní strany

1. CENDIS, s.p.
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČ 003 11 391
DIC: C200311391
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, víožka

706
Zástupce: Ing. Jan Paroubek, pověřený řízením státního podniku
Kontaktní osoba:
Bankovníspojení:
č. účtu:
(dále jen „kIíent") a

z. CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., advokátní kancelář
Sídío: Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 00 Praha 4
IČO: 481 13 753
DíČ: C248118753
Zapsán: V obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 212268
Zástupce: JUDr. Jaromír Císař, Ph.D ,jednatel
Kontaktní osoba:
Bankovní spojení:
Čísío účtu:

(dáíe jen „advokátní kancelář"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování právních služeb (dále jen
„Smlouva"j.

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Kilent je státním podnikem, právnickou osobou zřízenou a pověřenou Českou republikou *
Ministerstvem dopravy mj. kprovozování vybraných informačních systémů veřejné správy
(ISVS) a jeho činnost se řídí zákonem č. 77/1997 Sb., o státním podniku ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon o státním podniku").

1.2 Tato Smíouva byla uzavřena na základě interních předpisů klienta, mimo režim zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v souladu
s ustanovením š 6tohoto zákona.



3 cendis

2.2

3.1

3.2

3.3

4.2

4.3

4.4

4.5

5.1

52

PŘEDMĚT smtouvv

Advokátní kancelář se zavazuje poskytovat klientovi právní služby, právní poradenství
a konzultace v souvislosti se zřízením mandátního registru právnických osob.

Právní služby dle této Smlouvy budou spočívat zejména v:

o přípravě a zpracování potřebné právní dokumentace pro účely realizace výše popsaného
zřízení mandátního registru právnických osob;

. vypracování souvisejících právních rozborů, analýz a stanovisek, a to dle aktuálních
potřeb klienta;

' poskytování souvisejících právních služeb, zejména konzultacív nezbytném rozsahu, a to
dle požadavků klienta.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
Advokátní kancelář se zavazuje poskytovat klientovi právní služby s odbornou péčí, chránit
a prosazovat práva klienta a řídit se jeho pokyny.

Advokátní kancelář je povmna zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se
dozvěděla v souvislosti s poskytováním právních služeb, a to podle pravidel stanovených
zákonem o advokacii a příslušnými stavovskými předpisy.

Klient se zavazuje poskytovat advokátní kanceláři včas úplné a pravdivé informace a předkládat
jí listinné materiály potřebné k řádnému právnímu zastoupení včetně příslušných důkazních
prostředků. Klient odpovídá za pravdivost údajů, které advokátní kanceláři v souvislosti s jejími
právními službami poskytl, aje si vědom nebezpečí újmy, kterou by nepravdivé informace mohly
způsobit, pokud jde 0 výsledek právních služeb.

CENA SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Za poskytované právní služby se klient zavazuje zaplatit advokátní kanceláři smluvní odměnu za
každou hodinu poskytováníprávních služebve výši1.500,- Kč (slovy: tisíc pět set korun českých)
bez DPH.

Právní služby poskytnuté advokátní kanceláří na základě této Smlouvy nepřesáhnou v úhrnu
částku 500000; Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) bez DPH.

Advokátní kanceláři náleží náhrada hotových výdajů účelně vynaložených v souwslostl
s poskytováním právních služeb, zejména cestovní výdaje, poštovné, telekomunikační poplatky,
opisy, fotokopie apod, v paušální výši 5 % ze ceny služeb za příslušné období. Táto náhrada
je splatná společně s cenou služeb za příslušné období.

K částkám uvedeným v čl. 4 odst, 1, 2 a 3 této Smlouvy bude připočtena DPH v zákonne' sazbě
a celá 'stka bude splatné na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného advokátní
kanceláří za každý kalendářní měsíc, a to do 30 kalendářních dnů od vystavení daňového
dokladu, Na žádost klienta předloží advokátníkancelář při vyúčtovánísmluvní odměny klientovi
také časovou specifikaci poskytnutých právních služeb.

Klient nebude poskytovat advokátní kanceláří žádné zálohy na plnění předmětu Smlouvy.

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ
Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na dobu neurčltou.

Místem plněníje Praha, Česká republika.



?) cendis

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Kterákoliv ze stran může tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní dobou
15 kalendářních dnů při respektování zákona o advokacii a příslušných stavovských předpisů.
Výpovědní doba začne běžet první den následující po doručenívypovědi druhé smluvní straně.

Tuto Smlouvu lze měnit jenom písemně elektronicky, a to číslovanými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva je sepsána elektronicky.

Smluvní strany berou na vědomí "e tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozd h předpisů, a současně souhlasí se
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě
3 datu uzavřenitéto Smlouvy,

Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišt'uje klient. Nebuderli
tato Smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostředmctvím registru smluv, není
žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné
újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla,

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v regIstru smluv.

V Praze dne V Praze dne

Digitálně podepsal J U D L Íjcíijltájlně pcdecpsal
Ing.Jan Paroubek ' r. aromir |sar
Datum: 20230809 Jarom ] I' Datum: 202313314
20:21:22 +02'00' CISal' 12:30:47 +02'00

Ing.Jan Paroubek JUDrvlaromirÍCísař, Ph.D.,
pověřený řízením státního podniku jednatel






